
 
 

 

 
          Nr. 4016/ 29.11.2022 

 

 

DECIZIE nr.261/ 29.11.2022 

 

 
Privind componența Comisiei Paritare la nivelul Centrului Județean de Resurse și Asistență 

Educațională Brașov  

 
 

Directorul Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională Brașov, prof. Tața Daniel numit prin 

decizia I.S.J.  Brașov nr.467/16.08.2022. 
 

În temeiul : 

- Art.13 alin (1) din Contractul Colectiv de Muncă Unic la Nivel de Sector de Activitate Învăţământ 

Preuniversitar(CCMUNSAIP) nr.651 din 28.04.2022 

- Legii-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea unitară a personalului plătit din fonduri publice, cu 

modificările și completările ulterioare 

- Legea Educaţiei Naţionale (Legea 1/ 2011) cu modificările şi completările ulterioare 

- Legea nr.53/2003 – Codul muncii cu modificările şi completările ulterioare 

 

DECIDE: 

 
Art.l    –  Comisia Paritară la nivel de unitate de învăţământ va avea următoarea componenţă:  

- Tața Daniel -  director, reprezentant patronat 

- Blaj Ligia – membru Consiliu Administrație, reprezentant patronat 

-  Șchiopu Cătălin- reprezentant sindical din partea Sindicatului Învățământ Preuniversitar 

Diaconul Coresi la nivel de unitate 

- Georgiu Gabriela– membru sindical al Sindicatului Învățământ Preuniversitar Diaconul Coresi 

Secretar Comisie Paritară – Militaru Ionela 

Art. 2 -  Prezenta decizie s-a eliberat în 6 exemplare, un exemplar la dosarul de decizii, un exemplar la 

dosarul Comisiei paritare și câte un exemplar pentru fiecare membru al comisiei. 

 

Director, 

prof. TAȚA DANIEL 
 


